dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO TonmadeBa Onbra bopucosHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010244

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

19.03.2018
ynexnos POO
Home I0p. INLO OOBEeKT OUueHKHM,

P P " haTta " Bup,

oTyeTa 3aKJsoumBLLee HanpaBJsieHue .

cocTaBsieHus onpepenseMon
06 AOroBop Ha KBasimcuKauuoOHHOro

oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe npoBepeHue OLeHKHU aTTecrtaTa
p-14-11 3A0 «PeHTKOHTpaKkT» 01.10.2018 HMA PbiHO4YHasA
p-15-11 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 01.10.2018 HMA PbiHOYHaA
p-16-11 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 01.10.2018 HMA PbiHOYHaA
p-17-11 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 01.10.2018 HMA PblHO4YHas
p-23-11 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 01.10.2018 HMA PbiHO4YHasA
p-24-11 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 01.10.2018 HMA PbiHO4YHaA
p-25-11 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 01.10.2018 HMA PbiHOYHaA
p-26-11 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 01.10.2018 HMA PblHO4YHas
p-27-11 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 01.10.2018 HMA PbiHO4YHasA
p-28-11 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 01.10.2018 HMA PbiHO4YHaA
p-29-11 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 01.10.2018 HMA PbiHOYHaA
p-30-11 3A0 «PeHTKOHTpakT» 01.10.2018 HMA PblHO4YHas
73/09 000 «O3d I'PYrin» 02.10.2018 Hensuxumoe nmyLLecTsBo PbiHOYHas
p-19-10 3A0 «PeHTKOHTpaKT» 15.10.2018 Jona B ycTaBHOM KanuTane CnpasepsunBas
76/10 000 «O3® rerynmns» 31.10.2018 Hegsuxumoe nmyLLecTso PblHO4YHas



77/10

96/10

97/10

21/11

40/11

32/11

70/10

42/11

71/12

17/12

p-29-12

000 «O3® rPyrnmn»

000 «O3® IrPynmM»

000 «O3® rPynmn»

000 «O3® rPyrmn»

000 «O3® IrPyrmn»

000 «O3d I'PYIIM»

000 «O3® IrPyrnmn»

000 «O3d Ir'PYMM»

000 «O3® IrPyrnnmn»

000 «O3d I'PYIIM»

AO «PeHTKOHTpaKT»

31.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

09.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

23.11.2018

05.12.2018

07.12.2018

11.12.2018

17.12.2018

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

HeaBumxnmoe MMyLLLECTBO

AKUMN

Hepsmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmMmoe MMyLLLECTBO

OBUX1MOe nMyLLecTBo

HepBmxumoe nmyLecTso

OBr>xnmoe nMyuLecTso

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



